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Si trascrivono i risultati dei campionati in corso di svolgimento, in attesa di omologa per accertamenti sul tesseramento.
Tutte le sanzioni potranno essere comminate anche nei C.U. delle giornate successive, non appena la Commissione Giudicante

avra provveduto a riesaminare i referti di gara.
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Prima Divisione Maschile

PIx Volley Bisignano 1983 - Asd Volley Parenti

25/15 20/25 25/19 25/23

Arbitri: Aiello Rosita - Montalto Martina

Volley Fagnano 2010 - Max Automazioni Corigliano V.
25/10 25/14 25/12

Arbitro: La Delfa Sofia Maria

Prima Divisione Femminile

Gts Nova Volley Trebisacce - Cus Cosenza
25/12 25/21 25/16

Arbitro: Zavaglia Michele

Cus Cosenza - Volley Fagnano 2010
22/2525/20 13/25 19/25

Arbitri: Murace Pasquale Valter - lapichino Luigi
Asd Volley Parenti - Asd Cosenza Volley Club
25/2033/35 25/14 25/22

Arbitri: Covelli Francesca - Cosentino Teresa

Seconda Div. Femminile - Girone Promozione

Volley Murialdo - Don Russo Cetraro

25/17 25/6 25/12

Arbitro: Curia Alessia Pia

Pubblidoro G. Srl V. Academy - Partycolare V. Rogliano
16/25 14/25 21/25

Arbitro: Murace Pasquale Valter

De Stefano V. Scalea - Caffe' San Vincenzo P. Rossano
12/2519/25 15/25

Arbitro: Mariano Adele

Seconda Div. Femminile - Girone Consolazione

Asd Volley Ball Kermes - Asd Diamante Sport
9/25 16/25 10/25
Arbitro: Marino Francesco

Under 19 Maschile

Polisportiva Spes Praia - Abvt Cosenza
25/025/0 25/0

Under 18 Femminile

Partycolare Volley Rogliano - Mediolanum Silan Volley
22/2523/25 16/25
Arbitro: Cosentino Teresa

31
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31

0-3
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Classifica

Cus Cosenza

Pix Volley Bisignano 1983
Volley Fagnano 2010

La Boschiva Volley Sgf

Asd Volley Parenti

Max Automazioni Corigliano V.

28
20
18
15

G GV GP SV SP PF
10 9 1 29 3 788
10 7 3 22 15 844
10 6 4 20 15 782
10 5 5 16 17 710
10 3 7 13 21 730
10 0 10 1 30 387

LE SOCIETA' CUS COSENZA - PLX VOLLEY BISIGNANO 1983 - VOLLEY
FAGNANO 2010 E LA BOSCHIVA VOLLEY SGF ACCEDONO ALLE SEMIFINALI

PLAYOFF

Classifica

Ottica Les Lunettes V. Academy
Asd Volley Parenti

Polisportiva Spes Praia

Gts Nova Volley Trebisacce
Volley Fagnano 2010

Cus Cosenza

Asd Cosenza Volley Club

San Lucido Volley

Classifica
Volley Murialdo

Caffe' San Vincenzo Pall. Rossano

Partycolare Volley Rogliano

Pubblidoro Group Srl V. Academy

De Stefano Volley Scalea
Don Russo Cetraro

Classifica

Asd Diamante Sport

Asd Volley Ball Kermes

Asd Cosenza Volley Club Rosso
Max Automazioni Corigliano V.
Sporting Club Corigliano

Classifica

Corigliano Rossano Volley
Centro Diag. Impieri Belvedere
Abvt Cosenza

Seralicoop Volley Academy
Don Russo Cetraro
Polisportiva Spes Praia

28
28

17
14
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G GV GP SV SP PF
12 10 2 33 11 1042
13 10 3 31 18 1126
12 9 3 32 16 1090
12 8 4 26 18 972
12 5 7 22 24 1003
13 5 8 21 28 971
13 2 11 13 37 964
11 0 11 7 33 690
G GV GP SV SP PF
1 1 0 3 0 75
1 1 0 3 0 75
1 1 0 3 0 75
1 0 1 0 3 51
1 0 1 0 3 46
1 0 1 0 3 35
G GV GP SV SP PF
1 1 0 3 0 75
1 0 1 0 3 35
0O o0 O o0 o 0
0O 0 O o0 O 0
0O o0 O o0 o 0
G GV GP SV SP PF
10 9 1 27 7 822
10 8 2 27 7 818
10 6 4 21 14 738
10 3 7 12 23 718
10 3 7 11 23 625
10 1 9 3 27 459

LA SOCIETA' CORIGLIANO ROSSANO VOLLEY VINCE IL CAMPIONATO
UNDER 19 MASCHILE ED ACCEDE ALLA SEMIFINALE REGIONALE

Classifica

La Mammina Avolio Volley

Caffe' San Vincenzo Pall. Rossano

Mediolanum Silan Volley
Polisportiva Spes Praia

Ottica Les Lunettes V. Academy
Partycolare Volley Rogliano
Nuova Pallavolo Bisignano

P

33
28
24
14
12
9
3

G GV GP SV SP PF

11 11 0 33 0 827
12 9 3 29 9 909
12 9 3 27 15 898
11 4 7 17 22 801
12 4 8 14 24 768
12 3 9 10 30 755
12 1 11 4 34 591

PS

539
768
710
720
731
773

PS

842
994
928
894
1032
1080
1140
948

PS

35
46
51
75
75
75

PS

35
75

o

PS

597
636
729
758
785
675

PS

464
667
838
846
855
952
927
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Under 15 Maschile - Girone A

Scuola Volley Paola - Cocciolo Multiservice Volley Sgf
27/25 28/26 25/11

Arbitro Associato

Cocciolo Multiservice Volley Sgf - Polisp. Spes Praia
12/25 14/25 25/12 19/25

Arbitro Associato

Polisportiva Spes Praia - Asd Diamante Sport

25/6 25/11 25/16

Arbitro Associato

Scuola Volley Paola - Don Russo Cetraro

25/14 25/10 25/16

Arbitro Associato

Under 15 Maschile - Girone B

Volley School Bisignano - Luca Orafo Volley Academy
3/2511/25 15/25

Arbitro Associato

Volley School Bisignano - Nova Volley

16/25 16/25 14/25

Arbitro Associato

Under 14 Femminile - Girone A

Volley Amantea - New Hospital Pallavolo Paola
18/25 16/25 15/25
Arbitro Associato

Under 13 Femminile - Girone A

Polisportiva Spes Praia - San Lucido Volley
25/2016/25 18/25

Arbitro Associato

Belvolley Asd - De Stefano Volley Scalea
25/10 25/16 25/14

Arbitro Associato

Under 13 Femminile - Girone B

Asd Volley Ball Kermes - La Mammina Avolio Volley
25/9 25/15 25/4
Arbitro Associato

Under 13 Femminile - Girone C

Sporting Club Corigliano - Asd P. Murialdina V. Murialdo

25/18 25/21 25/16

Arbitro Associato

Max Autom. Corigliano V. 2 - Max Aut. Corigliano V. 1
17/25 16/25 19/25

Arbitro Associato

Under 13 Femminile - Girone D

Polo Tecnico Scientifico Brutium - Ennegi Volley Sgf
18/25 10/25 26/28
Arbitro Associato

3-0

1-3

3-0

3-0

0-3

0-3

0-3

3-0

0-3

0-3

Classifica

Polisportiva Spes Praia

Scuola Volley Paola

Abvt Cosenza

Cocciolo Multiservice Volley Sgf
Don Russo Cetraro

Volley Rogliano

Asd Diamante Sport

Classifica

Caffe' San Vincenzo Pall. Rossano
Luca Orafo Volley Academy

Asd Polisportiva Montalto

Nova Volley

Volley School Bisignano

Max Automazioni Corigliano V.

Classifica

Asd Cosenza Volley Club
New Hospital Pallavolo Paola
San Lucido Volley

Volley Amantea

Volley Fagnano 2010

Classifica

Polisportiva Spes Praia
Belvolley Asd

San Lucido Volley

New Hospital Pallavolo Paola
De Stefano Volley Scalea

Classifica

Asd Volley Ball Kermes

La Mammina Avolio Volley
Coges Volley Bisignano 1983
Nuova Pallavolo Bisignano

Classifica

Sporting Club Corigliano

Max Automazioni Corigliano V. 2
Max Automazioni Corigliano V. 1
Ascensori Mont. N.V. Trebisacce
Asd Pol. Murialdina V. Murialdo
Pallavolo Rossano A.S.D.

Classifica

Ennegi Volley Sgf

Asd Cosenza Volley Club

Polo Tecnico Scientifico Brutium
Asd Volley Parenti
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GV GP SV SP
11 0 33 4
8 1 24 5
5 3 19 9
5 6 17 18
3 7 9 22
2 6 7 21
0 11 3 33

GV GP SV SP
10 0 30
7 2 22
6 4 18 16
4 5 15 16
1 9 6 27
1 9 4 29

GV GP SV SP
7 1 23 4
6 2 18 6
5 3 16 13
1 6 5 18
o 7 0 21

GV GP SV SP
2 1 7 2
2 0 6 O
2 1 5 4
1 1 3 3
0 4 0 12

GV GP SV SP
2 0 6 O
1 1 2 4
o 1 1 2
o 1 0 3

GV GP SV SP
2 1 7 2
1 3 4 8
1 0 3 O
1 0 2 1
1 1 2 4
o 1 0 3

GV GP SV SP
2 0 6 O
1 1 3 3
1 1 3 3
0 2 0 6

PF
894
705
625
760
540
479
530

PF
773
661
681
623
504
518

PF
646
534
611
412
190

PF
209
150
198
128
185

PF
150
97
58
43

PF
204
229
75
70
126
67

PF
153
125
129
69

PS
560
483
545
717
692
653
883

PS
450
435
683
622
779
791

PS
378
437
538
515
525

PS
168
93
191
118
300

PS
71
133
69
75

PS

172
288
52

54

130
75

PS
104
104
118
150
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Volley S3 Il Livello Femminile - Girone M
Asd Volley Ball Kermes 3 - Idea Sport 4

15/11 15/6 15/7

Asd Volley Ball Kermes 2 - Idea Sport 3

15/11 15/6 15/7

Idea Sport 4 - Asd Volley Ball Kermes 2

15/6 15/11 11/15

Idea Sport 3 - Asd Volley Ball Kermes 3
3/155/1513/15

Idea Sport 4 - Idea Sport 5

5/157/15 10/15

Asd Volley Ball Kermes 3 - Asd Volley Ball Kermes 2
15/515/10 15/8

Idea Sport 5 - Idea Sport 3

15/4 15/11 15/6

Volley S3 Il Livello Femminile - Girone P
Asd Volley San Sosti - Papi Ristorante
15/415/3 15/4

Ristorante Manuel Roggiano - New Technology
15/415/3 15/4

Pizza E Core - Costruzioni Aloia Roggiano
12/1514/15 5/15

Asd Volley San Sosti - New Technology

15/2 15/13 9/15

Pizza E Core - Papi Ristorante

13/1510/15 15/13

Volley S3 Il Livello Femminile - Girone Q

V. School Bisignano Villa Dei Principi - Pallavolo Acri 1
15/10 15/11 15/10

Seralicoop V. Academy 2 - Seralicoop V. Academy 1
4/153/159/15

Seralicoop V. Academy 1 - V. School Bisignano V. Dei P.
15/13 15/10 15/11

Seralicoop Volley Academy 2 - Pallavolo Acri 1

14/15 6/15 15/5

Seralicoop Volley Academy 1 - Pallavolo Acri 1

15/14 9/15 15/5

Seralicoop V. Academy 2 - V. School Bisignano V. Dei P.
13/155/15 10/15

Volley S3 Il Livello Femminile - Girone R

Nova V. Cassano lonio Gialla - Crai Villapiana N. Volley
15/11 13/15 8/15

Pescheria Rizzo Trebisacce - Mont. Ascensori Trebisacce
7/15 8/155/15

Crai Villapiana Nova Volley - Nova V. Cassano I. Rossa
13/15 15/14 15/12

Nova V. Cassano |. Gialla - Mont. Ascensori Trebisacce
5/15 8/15 9/15

Pescheria Rizzo Trebisacce - Nova V. Cassano |. Rossa
15/14 14/15 12/15

Pescheria Rizzo Trebisacce - Nova Volley C. I. Gialla
15/10 15/8 11/15

Nova V. Cassano |. Rossa - Mont. Ascensori Trebisacce

9/15 10/15 12/15

Pescheria Rizzo Trebisacce - Crai Villapiana Nova Volley
15/13 11/15 12/15

Nova V. Cassano I. Rossa - Nova V. Cassano lonio Gialla
15/9 15/10 15/8

Crai Villapiana Nova V. - Mont. Ascensori Trebisacce
11/15 10/15 8/15

3-0

2-1

0-3

3-0

3-0

2-1

1-2

3-0

0-3

1-2

2-1

0-3

1-2

2-1

0-3

2-1

0-3

1-2

0-3

Classifica

Idea Sport 5

Asd Volley Ball Kermes 3
Asd Volley Ball Kermes 2
Idea Sport 3

Idea Sport 4

Classifica

Ristorante Manuel Roggiano
Costruzioni Aloia Roggiano
Asd Volley San Sosti

Papi Ristorante

New Technology

Pizza E Core

Classifica

Seralicoop Volley Academy 1
V. School Bisignano Villa Dei P.
Pallavolo Acril

Seralicoop Volley Academy 2

Classifica

Mont. Ascensori N. V. Trebisacce
Crai Villapiana Nova Volley

Nova Volley Cassano lonio Rossa
Pescheria Rizzo N. V. Trebisacce
Nova Volley Cassano lonio Gialla
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GV GP SV SP
3 1 10 2
3 1 9 3
2 2 6 6
1 3 3 9
1 3 2 10
GV GP SV SP
3 0 9 O
3 0 9 O
3 0 8 1
1 3 2 10
0o 3 1 8
0 4 1 11
GV GP SV SP
6 0 16 2
3 3 9

3 3 7 11
0 6 4 14
GV GP SV SP
4 0 12 O
3 1 6 6
2 2 6 6
1 3 4 8
0O 4 2 10

PF
177
158
137
111
115

PF
135
135
129
94

58

118

PF
263
234
192
188

PF
180
156
161
140
118

PS
103
113
152
163
167

PS
60
62
67
173
129
178

PS
162
219
245
251

PS
102
160
156
165
172
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Volley S3 Il Livello Femminile - Girone T

Seralicoop Volley Academy 3 - Pallavolo Acri 2
15/7 15/10 15/11

Volley Academy 5 - Seralicoop Volley Academy 4
0/157/15 15/12

Seralicoop Volley Academy 3 - Volley Academy 5
9/15 15/10 15/11

Seralicoop Volley Academy 4 - Pallavolo Acri 2
15/4 15/9 15/6

Seralicoop V. Academy 3 - Seralicoop V. Academy 4
15/10 13/15 3/15

Volley Academy 5 - Pallavolo Acri 2

15/13 14/15 15/12

Campionato Open Femminile

Sporting Club Corigliano 1 - Asd Cosenza V. Club Rosso
25/2116/25 17/25 23/25

Arbitro: Curia Alessia Pia

Asd Cosenza V. Club Blu - Asd Cosenza V. Club Bianco
26/28 23/25 25/16 21/25

Arbitro: Romio Antonio

Campionato Open Misto

Sporting Club Corigliano - Asd Cosenza V. Club Bianco
25/14 25/23 18/25 25/19

Arbitro: Curia Alessia Pia

Asd Volley Parenti 1 - Asd Volley Parenti 2

15/12 13/15 15/8

Volley Rogliano 1 - Volley Rogliano 2

15/9 15/7 15/8

Volley Rogliano 3 - Asd Volley Parenti 2

8/15 8/15 6/15

3-0

1-2

2-1

1-2

2-1

1-3

1-3

3-1

2-1

0-3

Classifica

Seralicoop Volley Academy 4
Seralicoop Volley Academy 3
Volley Academy 5

Pallavolo Acri2

Classifica

Asd Cosenza Volley Club Rosso
Asd Cosenza Volley Club Bianco
Sporting Club Corigliano 2

Asd Cosenza Volley Club Blu
Sporting Club Corigliano 1

Classifica

Sporting Club Corigliano

Asd Cosenza Volley Club Bianco
Asd Cosenza Volley Club Blu
Asd Cosenza Volley Club Rosso
Real Volley Instinct

Volley Rogliano

Provaedlémentt désesplinasd

A CARICO SOCIETA'

Vista

Il Giudice Unico Territoriale

la rinuncia della societda ABVT COSENZA C.F. 170810194 a disputare la gara n.86/U19M del 28/03/2024,
comunicata tramite email del 25/03/2024;

Vista

la Circolare di Indizione Territoriale 2023/2024 che regolamenta la rinuncia alle gare,ai soli fini della sanzione pecuniaria;

Considerato
altresi, che la rinuncia & pervenuta con preavviso;

A carico della societda ABVT COSENZA C.F. 170810194:

DISPONE

* la perdita della gara con il punteggio di 3 - 0 (25/0 - 25/0 - 25/0)
* di penalizzarla di tre punti in classifica

* una

sanzione pari a € 80,00 (scadenza 13/04/2024)

La Commissione Organizzativa

Pantuse Waare

Il Presidente

Ware Marca

Il Giudice Unico
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PF

96
94

95
81

P G GV GP SV SP PF
7 3 3 0 7 2
6 3 2 1 6 3
4 3 1 2 4 5
1 3 0 3 1 8
P G GV GP SV SP
31 1 0 3 1
31 1 0 3 1
0O o 0O O o0 O
o 1 o0 1 1 3
o 1 o0 1 1 3
P G GV GP SV SP
31 1 0 3 1
o 1 o0 1 1 3
0O 0o 0O O o0 O
0O 0o 0O O o0 O
0O 0o 0O O o0 O
0O 0 0O O o0 o0

PS
72
104
121
134

PS

81
95
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